UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 100/QĐ-STP  Đồng Tháp,  ngày 05 tháng 12 năm 2019

 U  T Đ NH
Ph  du  t   n v  Tư vấn thực hi n thẩm tra hồ s  thiết kế bản vẽ thi công và dự

toán xâ  dựng dự án: Sửa chữa, cải tạo Hội trường Sở Tư pháp  ể bố trí cho

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước và Trung tâm D ch vụ  ấu giá tài sản

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15 tháng 02 năm  2017 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về việc công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn

đầu tư xây dựng;

Căn cứ Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30 tháng 01 năm 2019 của

 y ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giảm giá  hi áp d ng hình thức chỉ

định thầu đối v i các g i thầu s  d ng vốn ngân sách nhà nư c;

Căn cứ Công văn số 295/UBND-ĐTXD ngày 03 tháng 7 năm 2019 của

 y ban nhân dân Tỉnh về chủ trương đầu tư s a chữa, cải tạo Hội trường Sở Tư

pháp để bố trí cho Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nư c và Trung tâm Dịch v

đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SKHĐT ngày 30 tháng 9 năm 2019 của

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư dự án:

S a chữa, cải tạo Hội trường Sở Tư pháp để bố trí cho Trung tâm Trợ giúp pháp

lý nhà nư c và Trung tâm Dịch v  đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-STP ngày 17 tháng 10 năm 2019 của Giám

đốc Sở Tư pháp về việc phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu các g i thầu cần

thực hiện trư c  hi c  quyết định đầu tư, thuộc dự án: S a chữa, cải tạo Hội

trường xét x  của Tòa án nhân dân Tỉnh (củ) để bố trí cho Trung tâm Trợ giúp

pháp lý nhà nư c và Trung tâm Dịch v  đấu giá tài sản;

Trên cơ sở chấp thuận của Sở Xây dựng tại Công văn số 1716/SXD-

QLXD ngày 03 tháng 12 năm 2019 về việc lựa chọn đơn vị thẩm tra ph c v

 2

công tác thẩm định hồ sơ Báo cáo  inh tế -  ỹ thuật đầu tư xây dựng công trình

S a chữa, cải tạo Hội trường Sở Tư pháp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp,

 U  T Đ NH:

Điều 1. Phê duyệt chi phí và đơn vị Tư vấn thực hiện thẩm tra hồ sơ thiết

 ế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng của dự án: S a chữa, cải tạo Hội trường

Sở Tư pháp để bố trí cho Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nư c và Trung tâm

Dịch v  đấu giá tài sản, v i các nội dung chủ yếu như sau:

1. G i thầu số 3 - Tư vấn thẩm tra thiết  ế bản vẽ thi công và dự toán

xây dựng:

2. Chi phí tư vấn thực hiện thẩm tra hồ sơ thiết  ế bản vẽ thi công và dự toán

xây dựng: 14.233.000 đồng (Mười bốn triệu, hai trăm ba mươi ba ngàn đồng).

3. Tên đơn vị thực hiện: Trung tâm Giám định chất lượng công trình

xây dựng;

4. Giá trị giao thầu ( hông giảm giá): 14.233.000 đồng (Mười bốn triệu,

hai trăm ba mươi ba ngàn đồng).

5. Hình thức hợp đồng: Trọn g i.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày ( ể từ ngày  ý hợp đồng).

7. Nguồn vốn: Từ nguồn vốn của dự án.

Điều 2. Quyết định này c  hiệu lực  ể từ ngày  ý.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp

pháp lý nhà nư c và Giám đốc Trung trâm Dịch v  đấu giá tài sản chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND Tỉnh;

- Kho bạc Nhà nư c Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (mt).

L  Th  Hồng Phượng

		2019-12-06T09:08:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!